

# NKR ApS

Havnen 5  
3250 Gilleleje

CVR-nr. 36 48 58 92

**NORDKYST REVISION P/S**

## Årsrapport for perioden 12. januar til 31. december 2015 (1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. juni 2016

---

Kjeld Birk  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
12. januar - 31. december 2015	
Balance pr. 31. december 2015	7
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NKR ApS  
Havnen 5  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 36 48 58 92  
Regnskabsår: 12. januar - 31. december  
Stiftet: 12. januar 2015  
Regnskabsår: 1. regnskabsår  
Hjemsted: Gribskov

### Direktion

Kjeld Birk, adm. direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med levering af revisionsydelser til brug for godkendte revisorerers afgivelse af erklæringer med sikkerhed og hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 50.000.

Selskabets resultat vurderes som utilfredsstillende og det er besluttet at opløse selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**12. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>25.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>25.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>25.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>50.000</b></u></u>	<u><u><b>0</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	1	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. januar 2015	50.000	50.000
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

NORDKYST REVISION P/S

ØSTERGADE 20 - 3200 HELSINGE  
Tlf. 4879 9111 - Fax. 4879 7851

---

Kjeld Birk  
Ole Jørgensen  
Jens Jørgen Damberg

CVR-nr. 37 60 52 55

E-mail: [revi@nordkyst-revision.dk](mailto:revi@nordkyst-revision.dk)  
[www.nordkyst-revision.dk](http://www.nordkyst-revision.dk)